2º  Para dar cobertura a las necesidades planteadas por los centros que integran
la Central Provincial de Compras de Huelva, se realiza un 2º Contrato Basado en
Acuerdo  Marco,  Expediente  4007/2022-Nº  SIGLO 1023/2021, por  importe  de
adjudicación de 12.800,00 € (DOCE MIL OCHOCIENTOS EUROS),  IVA incluido,
siendo  el  IVA  aplicable  de  10%, imputándose  dicho  gasto  a  la  Partida
Presupuestaria 1331065980 G/41C/22108/21 01.

3º   El plazo de ejecución del Contrato Basado en Acuerdo Marco será por un
plazo de 12 meses desde su adjudicación.

[...]

1023/2021) ;  CCA:+6..634FE6T;  a  la  empresa EPYCARDIO  S.L.,   con  CIF:
B85315588, para  la  contratación  del  suministro  de  Material  Especifico  de
Quirofano,utilizados en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud,  por
un importe de  11.636,36 € (ONCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS
CON  TREINTA  Y  SEIS  CÉNTIMOS DE  EUROS)  (IVA  Excluido),  siendo  el  IVA
aplicado del 10% importe de 1.163,64  € (MIL CIENTO SESENTA Y TRES EUROS
CON SESENTA Y CUATRO  CÉNTIMOS DE EUROS).

EL DIRECTOR GERENTE
HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ DE HUELVA